ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

QUARTA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2022

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 172/22– DISPENSA DE
LICITAÇÃO- 086/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em serviço de
Limpeza/Zeladoria e Manutenção nas dependências do Balneário
Municipal de Panorama.

Empresas Contratadas:- SOLUÇÃO AMBIENTAL ALTA PAULISTA
LTDA - ME

Valor do Contrato: R$ 15.800,00

Panorama 18 de novembro de 2022.

Vigência: 02 meses.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 017/22
PROCESSO - 175/2022
OBJETO: OBRAS DE ATENDIMENTO AS EMENDAS IMPOSITIVAS DA
CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PANORAMA – LEI 733/22
ENCERRAMENTO: 08 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS 11:00H E DAS
13:00 ÀS 16:30H, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br).
DUVIDAS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA, 18/11/22.
CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito Municipal.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO - CEP 17.980-000
CNPJ: 44.918.712/0001-60     FONE (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

e-mail: prefeiturapanorama@gmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 017/22
PROCESSO - 175/2022
OBJETO: OBRAS DE ATENDIMENTO AS EMENDAS IMPOSITIVAS DA
CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PANORAMA – LEI 733/22
ENCERRAMENTO: 08 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS 11:00H E DAS
13:00 ÀS 16:30H, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br).
DUVIDAS, NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA, 18/11/22.
CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito Municipal.

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 59/2022

–
de Dracena, da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”, o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2022 AQUISIÇÃO DE MÓVEIS

PARA ESCRITÓRIO MENOR PREÇO por ITEM
“online” será no dia

o “e licos”. (PROC.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/22 PROCESSO 176/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMTNOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME TERMO DE
REFERENCIA - ANEXO I
ENCERRAMENTO: 15 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00
ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE DO MUNICÍPIO
(WWW.PANORAMA.SP.GOV.BR). ESCLARECIMENTOS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE:
(18) 3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 09/09/22
CARLOS HIROI OUTI PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/22 PROCESSO 176/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMTNOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME TERMO DE
REFERENCIA - ANEXO I
ENCERRAMENTO: 15 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00
ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE DO MUNICÍPIO
(WWW.PANORAMA.SP.GOV.BR). ESCLARECIMENTOS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE:
(18) 3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 09/09/22
CARLOS HIROI OUTI PREFEITO